
お客様各位 

２０２１年１０月１３日 

川上産業株式会社                                                                      

営業統括部長 鈴木健夫 

 

 

札幌工場設備トラブルによる出荷遅延のお詫び 

 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、１０月１２日(火)に弊社札幌工場の設備にトラブルが発生いた

しました。只今、復旧作業を迅速に進めております。 

北海道への商品配送につきましては、仙台工場・栃木工場より出荷を

いたしますが、配達遅延の恐れや、指定納期の対応が難しい状況とな

っています。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

詳しくは担当営業よりご連絡いたします。 

 

敬具 

                         


